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Mecto
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ID
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#15

#18

#21

#25

#29

#28

#23

Yul COO no cnopTueHoit rumMHactuke 2026 roaa
LlononHumeneHas uH@opmMayus 0 CopesHOBAHUSIX
KOMaH/J,HbIe COpeBHOBaHUA

XKeHLLmnHbl 16+

damunus

KemepoBckas

obnactb

NTYKALLEBA

CTACIOK

KOJIBUHA

PbIBAKOBA

KpacHosipckuit

Kpan
BOPOHKOBA

MONIAKOBA

YLAKOBA

TEC/IIOK

MOYEJIEBCKAA

Nms OT4ectBO
Anduca CepreeBHa
Codbs BacunbeBHa
Mapraputa AnekceeBHa
[uaHa ButanbeBHa
Banepus  AHppeeBHa
AHUTa AHaTONbeBHA
Anactacus  CepreeBHa
BepoHuka EBreHbeBHa
KceHus EBreHbeBHa

[aTta
POXAEHUS

2009.08.07

2010.05.25

2009.06.01

2008.12.21

2008.08.01

2010.02.10

2010.02.21

2009.04.24

2009.09.17

Pazpsg [Mporpamma TpeHep

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

®depnoToB
BA,
AnumoBa

M.B.

TpyHoBa
0.B.

®epoToB
B.A,
AnumoBa

M.B.

®epoToB
B.A,
AnumoBa

M.B.

LeBuyyk T.B.
Apkyua
E.10.

MowuceeBa

M.B.

MowuceeBa

M.B.

LiBeTkoBa

KK

T A~ W

48.750

12.550

12.600

11.900

11.700

49.500

12.200

13.000

12.200

12.100

41.331

12.566

10.333

9.766

8.666

38.632

10.966

8.900

9.766

9.000

50.050

13.200

12.700

12.850

11.300

44.750

11.550

11.650

10.550

11.000

47.831

12.966

12.866

11.066

10.933

49.599

12.766

12.700

12.133

12.000

Cymma

51.282

48.499

45.582

42.599

47.482

46.250

44.649

43.350

39.016
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M ID o© n 0 P M T 7( C
ecTo amunmns M THECTBO FT—— aspsn porpamma  TpeHep 1_ H D yMMa oLeHKE
3.72 R Anraiickuin 47.850 41399 43.700 47.366
Kpaw 180.315
#6  OXMIOBA [apbs ButanbeBHa 2006.02.10 He 3apaH Cycmk E.B. 12400 11400 11.050 12.900 47.750
#7 TMY3UKOBA Mapraputa AnekcangposHa 2009.06.14 He 3apaH Cycnuk E.B., 12.750 11.300 11.000 12.400 47.450
KoxxeBHnKOB
E.B.
#5 KYTYKOBA KceHnus BnapumuposHa 2010.11.03 He 3apaH Cycnuk E.B.  11.250 9.866 11.650 11.400 44.166
#2  XOAHOBA [apbs MakcrmMoBHa 2010.06.20 He 3apaH ByTy3oBa 11450 8.833 10.000 10.666 40.949
AB.
#10 YEBOTAPEBCKAS Codbs [NeHucosHa 2008.01.05 He 3apaH Byty3oBa 16:800 4160 9600 9200  33.100
AB.
4.76 # Tomckas 48.500 35.565 46.450 45.399
obnactb 175.914
#39 TMPACC ExkatepuHa OnerosHa 2007.05.31 He 3apmaH JlonapeBa 12.350 8.566 11.850 11.766 44.532
E.J.
#41 XOTWU/IOBCKAS  dHa [eHuncoBHa 2007.08.10 He 3apaH Nonapesa  12.150 9.266 11.250 11.500 44.166
E.N.
#35 KPUHULbIHA Anéna BanepbesHa 2009.07.01 He 3apaH Cobonesa 12.100 9.433 11.600 10.800 43.933
AA.
#38 MOCOJIKOBA AHa BukTtopoBHa 2010.06.07 He 3apaH Cobonesa  11.900 8.300 11.750 16166 42.050
AA.
#40 XAMETOBA Panca MapaTtoBHa 2010.05.29 He 3apaH KopHeeBa 11350 7500 9800 11.333  39.983
nn.
YcnoBHble 0603HaueHus
/i— - OHOPHhIﬁ NPbDKOK Cymma = UHAMBUAYaZibHas CyMMa 6annoe CMOpTCMEHAa NpU OueHUBaHUU MaKCUMaJIbHO 8 anemMeHTOB B Ka)KLI.Oﬁ COCTaBI‘Iﬂ}OlU.eﬁ CI'IOpTMBHOl:'i
AUCUMUIMIUHDI

H - PasHoBbicokMe Gpycbs
7._‘ - bpeBHo

E - BonbHble ynpaxHeHus

[naBHbIN Cyabs

Kom. oueHka - KomaHaHbiii pesynbrat

/A.A.MatBeeB/ [naBHbI CeKpeTapb

/T.H. MatBeeBa/
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