



ЧиП СФО по спортивной гимнастике 2026 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Командные соревнования

Женщины 16+

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер					Сумма	Ком. оценка
1. T3			Кемеровская область						48.750	41.331	50.050	47.831		187.962
	#16	ЛУКАШЕВА	Анфиса	Сергеевна	2009.08.07	Не задан	Федотов В.А., Алимova М.В.		12.550	12.566	13.200	12.966	51.282	
	#19	СТАСЮК	Софья	Васильевна	2010.05.25	Не задан	Трунова О.В.		12.600	10.333	12.700	12.866	48.499	
	#15	КОЛБИНА	Маргарита	Алексеевна	2009.06.01	Не задан	Федотов В.А., Алимova М.В.		11.900	9.766	12.850	11.066	45.582	
	#18	РЫБАКОВА	Диана	Витальевна	2008.12.21	Не задан	Федотов В.А., Алимova М.В.		11.700	8.666	11.300	10.933	42.599	
2. T4			Красноярский край						49.500	38.632	44.750	49.599		182.481
	#21	ВОРОНКОВА	Валерия	Андреевна	2008.08.01	Не задан	Шевчук Т.В.		12.200	10.966	11.550	12.766	47.482	
	#25	ПОЛЯКОВА	Анита	Анатолевна	2010.02.10	Не задан	Аркуша Е.Ю.		13.000	8.900	11.650	12.700	46.250	
	#29	УШАКОВА	Анастасия	Сергеевна	2010.02.21	Не задан	Моисеева М.В.		12.200	9.766	10.550	12.133	44.649	
	#28	ТЕСЛЮК	Вероника	Евгеньевна	2009.04.24	Не задан	Моисеева М.В.		12.100	9.000	10.250	12.000	43.350	
	#23	МОЧЕЛЕВСКАЯ	Ксения	Евгеньевна	2009.09.17	Не задан	Цветкова Ж.К.		10.950	6.000	11.000	11.066	39.016	



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер					Сумма	Ком. оценка
3.	T2	 Алтайский край							47.850	41.399	43.700	47.366		180.315
	#6	ОЖИГОВА	Дарья	Витальевна	2006.02.10	Не задан		Суслик Е.В.	12.400	11.400	11.050	12.900	47.750	
	#7	ПУЗИКОВА	Мargarита	Александровна	2009.06.14	Не задан		Суслик Е.В., Кожевников Е.В.	12.750	11.300	11.000	12.400	47.450	
	#5	КУТУКОВА	Ксения	Владимировна	2010.11.03	Не задан		Суслик Е.В.	11.250	9.866	11.650	11.400	44.166	
	#2	ЖДАНОВА	Дарья	Максимовна	2010.06.20	Не задан		Бугузова А.В.	11.450	8.833	10.000	10.666	40.949	
	#10	ЧЕБОТАРЕВСКАЯ	Софья	Денисовна	2008.01.05	Не задан		Бугузова А.В.	10.800	4.100	9.000	9.200	33.100	
4.	T6	 Томская область							48.500	35.565	46.450	45.399		175.914
	#39	ПРАСС	Екатерина	Олеговна	2007.05.31	Не задан		Лопарева Е.Л.	12.350	8.566	11.850	11.766	44.532	
	#41	ХОТИЛОВСКАЯ	Яна	Денисовна	2007.08.10	Не задан		Лопарева Е.Л.	12.150	9.266	11.250	11.500	44.166	
	#35	КРИНИЦЫНА	Алёна	Валерьевна	2009.07.01	Не задан		Соболева А.А.	12.100	9.433	11.600	10.800	43.933	
	#38	МОСОЛКОВА	Яна	Викторовна	2010.06.07	Не задан		Соболева А.А.	11.900	8.300	11.750	10.100	42.050	
	#40	ХАМЕТОВА	Раиса	Маратовна	2010.05.29	Не задан		Корнеева Л.И.	11.350	7.500	9.800	11.333	39.983	

Условные обозначения

-  – Опорный прыжок
 -  – Разновысокие брусья
 -  – Бревно
 -  – Вольные упражнения
- Сумма** – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
- Ком. оценка** – Командный результат

Главный судья _____ /А.А. Матвеев/ Главный секретарь _____ /Т.Н. Матвеева/

